
UCHWAŁA NR II/7/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa                    Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela                         Wicestarosta, 
 

3) Tadeusz Roman Kobiela    członek Zarządu, 
 

4) Eugeniusz Pryczkowski      członek Zarządu, 
 

5) Paweł Kowalewski               członek Zarządu 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  122 476 zł do kwoty 264 174 279 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   122 476 zł do kwoty 292 013 974 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1DD538-1183-431A-9973-B9E4EB39F78A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr II/7/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 21 maja 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 122 476 zł do kwoty 264 174 279 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
758 75814 2100 471 894  122 807 594 701 
852 85202 2130 1 781 328 48 144 46 332 1 779 516 

 85220 2310 21 000  450 21 450 
853 85395 2100 4 124  1 031 5 155 

Razem  48 144 170 620  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 122 476 zł do kwoty 292 013 974 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75020 4300 1 517 892 100 000  1 417 892 

  4360 113 000   50 000 163 000 
 75095 4300 800 000 1 574 50 000 848 426 
  4520 0  1 574 1 574 

751 75109 4010 2 306 2 984 22 283 21 605 
  4110 392  3 211 3 603 
  4120 57  452 509 
  4210 7 554 7 067  487 
  4300 120 811 15 403  105 408 
  4410 2 500 628  1 872 
  4710 30  136 166 

758 75818 4810* 272 600 203 775  68 825 
  4810** 8 326 3 935  4 391 

801 80102 4260 181 105 5 000  176 105 
  4300 101 347  86 705 188 052 
  4350 10 642  7 912 18 554 
  4410 4 041  5 000 9 041 
  4440 386 587  104 663 491 250 
  4790 8 413 868 104 663  8 309 205 
 80105 4440 53 214  12 241 65 455 
  4790 836 640 12 241  824 399 
 80115 4040 227 722 748  226 974 
  4111 3 705  2 495 6 200 
  4121 507  108 615 
  4171 10 500  14 500 25 000 
  4270 67 982  95 700 163 682 
  4300 472 478  12 035 484 513 
  4301 1 152 814 17 169 418 1 136 063 

Razem  475 187 469 433  

- rezerwa ogólna * 

- rezerwa oświatowa ** 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1DD538-1183-431A-9973-B9E4EB39F78A. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  475 187 469 433  
801 80115 4350 56 953  13 207 70 160 

  4431 9 128 418  8 710 
  4440 987 402  176 886 1 164 288 
  4710 71 714 250  71 464 
  4711 100  66 166 
  4750 89 954  24 880 114 834 
  4790 25 379 533 214 119  25 165 414 
  4800 1 371 721 13 672  1 358 049 
  4850 1 500  1 000 2 500 
 80117 3020 141 935  15 000 156 935 
  4010 1 394 047  10 000 1 404 047 
  4350 34 127  1 807 35 934 
  4440 405 915  119 174 525 089 
  4750 76 838  23 917 100 755 
  4790 6 959 571 86 780  6 872 791 
  4800 458 469 96  458 373 
  4850 8 000  2 000 10 000 
 80120 4300 296 837  4 470 301 307 
  4350 5 117  864 5 981 
  4440 564 467  127 397 691 864 
  4740 28 000  10 000 38 000 
  4750 48 142  10 000 58 142 
  4790 13 085 289 127 397  12 957 892 
  4850 26 394  9 285 35 679 
 80140 4440 54 608  22 389 76 997 
  4790 897 863 22 389  875 474 
 80144 4440 50 176  22 017 72 193 
  4790 1 353 491 22 017  1 331 474 
 80146 4300 61 939  27 072 89 011 
  4700 317 493 27 072  290 421 
 80151 4440 3 269  1 513 4 782 
  4790 60 985 1 513  59 472 
 80152 4440 28 779 302 3 981 32 458 
  4710 2 382  250 2 632 
  4790 718 598 3 981  714 617 
  4800 51 875 5 343  46 532 

852 85202 2310 481 440  12 870 494 310 
  4170 28 427  6 000 34 427 
  4210 433 857 102 344 18 883 350 396 
  4260 306 775  47 000 353 775 
  4430 15 439  600 16 039 
  4440 147 404  14 579 161 983 
  4700 12 500  600 13 100 
 85205 4210 1 200  728 1 928 
  4300 26 800 728 10 000 36 072 

Razem  1 103 608 1 207 868  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1DD538-1183-431A-9973-B9E4EB39F78A. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  1 103 608 1 207 868  
852 85218 4110 349 700 1 500  348 200 

  4120 39 000  1 500 40 500 
  4210 72 000 10 000  62 000 
 85220 4300 344 250  450 344 700 

853 85321 4110 80 557  2 000 82 557 
  4120 12 700 2 000  10 700 
 85395 4370 1 210  205 1 415 
  4740 1 882  656 2 538 
  4850 560  160 720 
  4860 200  10 210 

854 85403 4210 10 244  3 546 13 790 
  4440 3 546 3 546  0 
 85404 4440 39 023  33 457 72 480 
  4790 1 563 873 33 457  1 530 416 
 85406 4350 14 588  7 935 22 523 
  4370 10 000  4 000 14 000 
  4440 89 433  3 268 92 701 
  4750 35 626  3 000 38 626 
  4790 2 195 866 3 268  2 192 598 
  4850 6 363  3 000 9 363 
 85421 4440 85 691  5 962 91 653 
  4790 2 247 344 5 962  2 241 382 

855 85508 4110 537 280  2 500 539 780 
  4120 59 243 2 500  56 743 
  4300 496 924 9 8 800 505 715 
 85595 4110 5 600  9 5 609 

Razem  1 165 850 1 288 326  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1DD538-1183-431A-9973-B9E4EB39F78A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr II/7/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 21 maja 2024 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
751 75109 4010 2 306 2 984 22 283 21 605 

  4110 392  3 211 3 603 
  4120 57  452 509 
  4210 7 554 7 067  487 
  4300 120 811 15 403  105 408 
  4410 2 500 628  1 872 
  4710 30  136 166 

852 85205 4210 1 200  728 1 928 
  4300 26 800 728  26 072 

853 85321 4110 80 557  2 000 82 557 
  4120 12 700 2 000  10 700 

Razem  28 810 28 810  

ZW/KK 21.05.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1DD538-1183-431A-9973-B9E4EB39F78A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1

	Załącznik 2


